法学域会議議事録（令和２年度第５回）

日 時     令和２年９月９日（水） 午後２時０５分～午後２時３３分

場 所   法学研究科大会議室（Zoom ミーティング）

出席者     法学域長ほか ４８人

令和２年７月１５日開催の法学域会議議事録を確認した。

◎ 審議事項

(1) 教員の割愛について

原案のとおり承認した。

(2) 将来構想検討 WG からの中間報告及び教員補充について

原案のとおり承認した。

(3) 神戸大学法学域副学域長候補者選考内規及び神戸大学大学院法学研究科長候補者選考内規

の一部改正について

原案のとおり承認した。